
Otázky / impulsy k diskusi ve staršovstvu a ve sboru:
1) Považujete váš sbor za misijně aktivní? V čem to spočívá?
2)  Misii  a  evangelizaci  lze  považovat  za  dvě  ne  zcela  totožné  oblasti.
Zatímco evangelizací  je  myšleno především zvěstování,  misie chápejme
obecněji poslání k službě světu.
a)  Jaké  aktivity  vašeho sboru (nebo aktivity  jednotlivých členů vašeho
sboru)  mají  misijní  charakter  -  služba  přesahující  hranice  církve?  Mají
nějaký dopad na život sboru či  lidí v dosahu sboru? Jaké lidi  zasahuje,
např. jaké věkové kategorie? Jak tyto aktivity hodnotíte? Co z toho jsou
tradiční činnosti Vašeho sboru a co jsou nové „pokusy“?
b)  Jaké aktivity  vašeho sboru (nebo aktivity  jednotlivých členů vašeho
sboru)  mají  evangelizační  charakter  -  zvěstování  přesahující  hranice
církve? Mají nějaký dopad na život sboru či lidí v dosahu sboru? Jaké lidi
zasahuje, např. jaké věkové kategorie? Jak tyto aktivity hodnotíte? Co z
toho jsou tradiční činnosti Vašeho sboru a co jsou nové „pokusy“?
Popište,  prosíme,  konkrétní  aktivity,  a  sice  ty,  které  považujete  za
úspěšné, ale i ty, které se ukázaly být slepou cestou a proč.
3) Přišli  do společenství  Vašeho sboru za posledních 10 let nějací  noví
lidé? (Ne stěhováním.) Co jsou zač?  Jak došlo ke kontaktu? Co ve sboru
nacházejí a vede je to k setrvání?
Přišli  do  sboru  také  lidé,  kteří  opět  odešli?  Jaké  mohly  být  důvody
odchodu?
4) Podařilo se Vám pomoci někomu najít cestu k Bohu či životní zakotvení,
i když se nestal členem Vašeho sboru? Můžete stručně popsat?
5) Vzniklo ve Vašem sboru v posledních pěti letech něco, co pomáhá jeho
členům rozvíjet vztah k Bohu a prožívat radost z Boží přítomnosti nebo co
jinak posiluje sborové společenství?
6) Hrají v misijním a evangelizačním působení sboru roli nějaké organizace
či spolky, které nejsou totožné se sborem? Jakou?


